

## Tillämpningsbestämmelser Elnätsabonnemang

### Uttagsabonnemang Säkring 16 - 63 Ampere

Tillämpningsbestämmelserna avser elnätsabonnemang för kunder med säkringsstorlek 16 - 63 Ampere. Giltig from 2023-01-01.

#### Växelström

Elkraft tillhandahålles som växelström med normalt 50 perioder per sekund, efter angivna avgifter och i övrigt enligt dessa prisgruppsbestämmelser och vid var tid gällande Allmänna avtalsvillkor.

#### Säkring

Val av elnätsabonnemang (Tariff) baseras på säkringsstorlek. Uppgiften om högsta mätarsäkring avser trefasleverans vid 400/230 V. För anläggningar med säkring upp till 63 A gäller Uttagsabonnemang för Säkringskunder 16 - 63 Ampere.

Ändring av avgiftsbestämmande säkring/passdel får ske endast av Värnamo Elnät eller av behörig installatör, som erhållit Värnamo Elnäts medgivande till bytet. Säsongsmissigt betingad ändring av prisgrupp och ny säkring medges inte. Som smältpropp tillåts trög säkring av S-märkt typ.

För nya anläggningar och vid ändring av befintliga anläggningar med säkring 80A och högre gäller Uttagsabonnemang för Effektkunder, se separat prislista och separata tillämpningsbestämmelser.

#### Abonnemang

Abonnemangsavgift är en fast avgift som erläggs i kr/mån. Abonnemangsavgift erlägges för varje mätpunkt. Leverans till en och samma anläggning uppdelas normalt icke på flera mätpunkter eller olika prisgrupper.

#### Överföringsavgift

Överföringsavgift är en rörlig kostnad som erläggs i öre/kWh för den mängd el som överförs till anläggningen.

#### Tariff

Enkeltariff 101-107, gäller för samtliga anläggningar, förutom de anläggningar som sedan tidigare har ett pågående abonnemang i prisgrupp Rundstyrning eller Avbrytbar rundstyrning. Om ett pågående abonnemang ändras kommer "Enkeltariff" att gälla efter genomförd ändring.

Prisgrupp Enkeltariff 101 Lgh avser lägenheter/flerbostadshus. Förutsättningen för erhållande av de lägre abonnemangen prtsgrupp 101 är att det finns en gemensam servis för tre eller flerbostadslägenheter. Dessutom skall en anläggning för lägenheternas gemensamma elbehov finnas inom den gemensamma servisen.

#### Fakturering

Fakturering sker månadsvis i efterskott, enligt vid var tid gällande prislista för Elnätsabonnemang av typen Uttagsabonnemang Säkring 16 - 63 Ampere. Värnamo Energi AB med orgnr SE556052687201 debiterar elnätskostnad på uppdrag av Värnamo Elnät AB org nr SE556528056601.

#### Anslutningsavgifter

För leveranser av tillfällig karaktär eller som föranleder speciellt höga kostnader eller som utgör komplettering till annan kraftanskaffning, kan särskilda avgifter ifrågakomma. Vid nyteckning tas anslutningsavgift ut, enligt separat prislista Anslutningsavgift lågspänning.